[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2018  №  744
р.п. Степное
  О внесении  изменений в постановление
  администрации Советского муниципального
  района от 12.05.2012 № 368

В связи с произошедшими  кадровыми  изменениями,  руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 12.05.2012 № 368 «О создании межведомственной комиссии по вопросам увеличения налоговой базы и легализации заработной платы в Советском муниципальном районе» (с изменениями от 09.06.2012 № 461; от 06.07.2012 № 607; от 04.09.2012 № 827; от 22.01.2013 № 29; от 12.02.2013  № 141; от 21.01.2014 № 23; от 27.02.2014 № 188, от 30.09.2014 № 966, от 12.10.2015 № 742; от 23.05.2016 № 224; от 11.07.2016 № 651, от 21.06.2017  № 330, от 13.10.2017 № 567, от 26.02.2018 № 105), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Галкина Л.Э.
5-05-54